
Projektová fiše
Kód projektu: 16-01-KU-OSV-0462

Název projektu: Podpora vybraných sociálních služeb na území Kraje Vysočina
individuální projekt IV.

Zkratka projektu: IP Kraje Vysočina IV.

Cíl projektu:

Hlavním cílem projektu je podpora sociálního začleňování osob
ohrožených sociálním vyloučením (půjde zejména o řešení tíživých
sociálních situací, obnovování nebo navazování ztracených sociálních
kontaktů a vztahů a také o podporu při začleňování na trh práce). Tato
podpora bude zajištěna zejména poskytováním vybraných služeb
sociální prevence na území Kraje Vysočina. Realizací projektu se bude
předcházet sociálnímu vyloučení osob poskytnutím pomoci při řešení
jejich nepříznivé sociální situace. Mezi další cíle projektu patří podpora
vzniklé sítě služeb, podpora spolupráce mezi poskytovateli sociálních
služeb a zajištění udržitelnosti vytvořené sítě vybraných sociálních
služeb v období po dobu projektu. Projekt bude zaměřen na podporu
následujících druhů sociálních služeb: azylové domy, sociální
rehabilitace, sociálně terapeutické dílny, domy na půl cesty a
intervenční centra.

Předpokládaný termín
začátku: 01.03.2016

Předpokládaný termín
ukončení realizace: 30.04.2019

Rozpočet projektu celkem: 185900000.00
Udržitelnost projektu: Ne
Udržitelnost projektu v
měsících:
V přípravné fázi kryto
rozpočtem kraje: Ano

Aktivity projektu
Název Popis Termín

dokončení

Řízení a
administrace
projektu

Řízení, administrace projektu a kontrola po věcné, časové a
finanční stránce, zpracování monitorovacích zpráv, poskytování
podkladů pro střednědobé plánování rozvoje a tvorbu sítě
sociálních služeb, kontrolní činnost vůči poskytovatelům
sociálních služeb

30.04.2019

Pověření
poskytovatelů
sociálních služeb

Do projektu jsou zařazeny sociální služby, které jsou součástí
zastupitelstvem schválené Krajské sítě sociálních služeb Kraje
Vysočina, tedy i zahrnuty do Střednědobého plánu rozvoje
sociálních služeb. Jedná se tedy o poskytovatele služeb obecného
hospodářského zájmu, kterým Kraj Vysočina na dobu trvání
projektu vydá pověření k poskytování těchto sociálních služeb.

30.06.2016

jakoubkova
Textový rámeček
RK-07-2016-24, př. 1počet stran: 2

jakoubkova
Textový rámeček



Zajištění
dostupnosti
vybraných
sociálních služeb

Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v oblasti
sociální prevence pro dané cílové skupiny. Mezi podporované
sociální služby budou patřit azylové domy, sociální rehabilitace,
sociálně terapeutické dílny, domy na půl cesty a intervenční
centra. Dostupnost bude zajištěna poskytováním vyrovnávací
platby v hodnotách dle platných zásad schválených
zastupitelstvem kraje. Hodnocení efektivnosti a nákladovosti bude
probíhat na základě sběru a vyhodnocení dat, a to dat o plnění
kapacitních ukazatelů a vynaložených finančních prostředků.

31.12.2018

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Partner

Tým projektu
Osoba Role

Aneta Indrová Projektový manager
Věra Švarcová Objednatel projektu
Věra Švarcová Koordinátor
Věra Švarcová Příkazce operace projektu
Jiří Bína Ostatní
Martina Zemanova Správce rozpočtu
Dana Šálková Finanční manager

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Příjem 185900000.00
Výdaj 185900000.00




